
/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

/

Решение

от «30» марта 2018 года № 02-рсд

О внесении изменений 
в решение Совета депутатов 
Малышевского сельского поселения 
№ 37-рсдот 12.11.2015г.
«О земельном налоге на территории 
Малышевского сельского поселения».

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 
№131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 12 статьи 1 Федерального закона от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении 
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Малышевского сельского поселения 
Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Малышевского сельского поселения 
Максатихиского района Тверской области от 12.11.2015г. № 37-рсд «О земельном 
налоге на территории Малышевского сельского поселения» с учетом изменений 
внесенных решением Совета депутатов Малышевского сельского поселения от 
18.05.2016г № 04-рсд следующие изменения:

1. Абзац 2 пункта 6.1 изложить в следующей редакции:

Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том 
числе в виде уменьшения налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, 
установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый 
орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также 
вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на 
налоговую льготу.
Подтверждение права налогоплательщика на налоговую льготу осуществляется в 
порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 3 статьи 361.1 
Налогового Кодекса Российской Федерации";

2. Настоящее решение вступает в силу на территории Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области по истечении одного месяца с момента 
официального опубликования.

Г лава Малышевского 
сельсжого поселения А.В.Матов


